
Aanwijzing toezichthouders 

Nijverdal, 11 november 2025, kenmerk 2025-006237 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Hellendoorn respectievelijk de burgemeester van 

Hellendoorn, ieder voor zover het de eigen bevoegdheden betreft; 

  

overwegende dat het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester bevoegd zijn toe- 

zichthouders als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht aan te wijzen die met het 

toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens enig wettelijk voorschrift zijn belast; 

  

besluiten: 

I. W. van Burken, R.C. Knol, J.H. Mannes, J.G.J. Oosterbroek en B.M. Vlaskamp aan te wijzen als 

toezichthouder; 

II. de onder beslispunt I. genoemde personen aan te wijzen als toezichthouder in de zin van artikel 

5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, belast met het toezicht op de naleving van het bepaalde 

bij of krachtens de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Hellendoorn 2025 over natuur 

en recreatie en de Algemene wet bestuursrecht; 

III. dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

Het college van burgemeester en wethouders, 

De burgemeester, 

Nr. 509583 

GEMEENTEBLAD 24 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn 

Gemeenteblad 2025 nr. 509583 24 november 2025 1 


